
Совет народных депутатов 

Города Карабаново Александровского района 

Владимирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

  

     От 09.09.2019г.                                                                  № 39 

 

 
«О внесении изменений в  

Устав города Карабаново» 

 

 

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской  Федерации» и статьей 8 Устава 

муниципального образования город Карабаново Александровского района 

Владимирской области, 
 

 

Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 
1. Внести в Устав муниципального образования город Карабаново  

Александровского района Владимирской области следующие изменения: 

1.1. Статью 34 Устава дополнить следующим абзацем: 

«В случае досрочного прекращения полномочий главы администрации или 

расторжения контракта по соглашению сторон или в судебном порядке 

исполнение обязанности главы администрации возлагается на заместителя 

главы администрации города Карабаново». 

2. Направить настоящее решение в установленном порядке на 

государственную регистрацию в Управление Министерства Юстиции 

Российской Федерации по Владимирской области. 

3. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации. 

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной 

регистрации и официального опубликования.   

 

 

 

Глава города Карабаново                                                       

 

 

 Е.Н. Михайлова 

 

 

 

 

 



ПРОЕКТ 

 

Совет народных депутатов 

Города Карабаново Александровского района 

Владимирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

  

                   От__________                                                   №_________ 

 

 
«О внесении изменений в 

 Устав города Карабаново» 

 

 

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской  Федерации» и статьей 8 Устава 

муниципального образования город Карабаново Александровского района 

Владимирской области, 
 

Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Провести «11»  октября  2019 года  в 10 ч. 00 м.  публичные 

слушания граждан по обсуждению проекта решения «О внесении  изменений 

в Устав города Карабаново», по адресу: города Карабаново, пл. Лермонтова, 

д. 1 «а». 

2. Учет предложений граждан по проекту решения Совета народных 

депутатов «О внесении дополнений в Устав города Карабаново» 

осуществляет Совет народных депутатов города Карабаново  по адресу: 

город Карабаново, пл. Лермонтова, д. 1 «а», телефон для справок 5-42-02. 

3. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение 

и проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав 

города Карабаново» согласно приложению. 

 
 

 Е.Н.Михайлова 

 
 

Глава города                         


